(in minus); III) na dzierżawę dochodów z rzeźni miejskiej w Tomaszowie, od sumy rocznej 7911 rb. (in plus).

— 25 października (7 listopada) na komorze w Herbach, na sprzedaż towarów skonfiskowanych, od sumy 688 rb. 97 kop.

— Tegoż dnia na komorze w Sosnowcu na sprzedaż skonfiskowanych towarów od sumy 2848 rb. 41 kop.

— 22 grudnia (4 stycznia 1905 r.) w sądzie zjazdowym w m. Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej I) w m. Rawie przy ul. Warszawskiej pod № pol. 69 i hipot. 67, od sumy 3000 rb.; II) w Noworadomsku przy drodze od koszar do pastwiska «Mila-czki» pod № polic. 521-a, hipot. 195, od sumy 1500 rb.